6.4 - No ato da emissão da Nota Fiscal e do pagamento, será comprovada a regularidade das certidões 
do FGTS (CRF) e da Receita Federal/INSS. 

07. VALOR CONTRATUAL DE REFERÊNCIA 

7.1 - O preço de referência é fixado em R$ 140,00 (cento e quarenta reais) por hora trabalhada da 
retroescavadeira, estimando um valor de global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), 
por conta de 120 (cento e vinte) horas trabalhadas. 

08. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

8.1 - As despesas decorrentes serão suportadas pela seguinte rubrica orçamentária:  

02.07.03.17.511.0033.2097.3.3.90.36.00 - Ficha 0670 

09. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

[...]

da Lei Federal n° 8.666/93, em atendimento à solicitação da Secretária Municipal de Saúde e 
Saneamento”. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENILIA – MG 

CONTRATADO: ROSALVO MARTINS MAGALHÃES JUNIOR, CPF/MF Nº 879.542.305-20. 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 16.800 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: n° 02.07.03.17.511.0033.2097.3.3.90.36.00 - Ficha 0670. 

Juvenilia/MG, 10 de agosto de 2016. 

Marlene Rodrigues de Souza – 2ª Suplente 
Presidente Comissão de Licitações 

Portaria nº 2.479, de 04/01/2016